
Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/374/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 
roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ 
Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 27.394.479 zł. 

1)Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 21.229.576 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 6.164.903 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.955.954 zł. 

1)Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.606.162 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.349.792 zł 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz limitów na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikeim nr 5. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/374/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

926   Kultura fizyczna i sport 1 210,00 0,00 15 000,00 16 210,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 210,00 0,00 15 000,00 16 210,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 21 214 576,00 0,00 15 000,00 21 229 576,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 750 000,00 -750 000,00 1 707 950,00 1 707 950,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 750 000,00 -750 000,00 1 707 950,00 1 707 950,00

 80101  Szkoły podstawowe 750 000,00 -750 000,00 1 707 950,00 1 707 950,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 750 000,00 -750 000,00 1 707 950,00 1 707 950,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 707 950,00 1 707 950,00

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 5 206 953,00 -750 000,00 1 707 950,00 6 164 903,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 325 858,00 -750 000,00 1 707 950,00 3 283 808,00

Ogółem: 26 421 529,00 -750 000,00 1 722 950,00 27 394 479,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  2 325 858,00 -750 000,00 1 707 950,00 3 283 808,00 



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/374/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków 

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3

 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 325 594,00 681 909,00 677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 685,00 4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 312,00 -520 312,00 -520 312,00 0,00

zwiększenie 520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 312,00 520 312,00 520 312,00 0,00
010  Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 325 594,00 681 909,00 677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 685,00 4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

przed zmianą 5 322 663,00 678 978,00 675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 685,00 4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 312,00 -520 312,00 -520 312,00 0,00

zwiększenie 520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 312,00 520 312,00 520 312,00 0,00
 01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 322 663,00 678 978,00 675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 685,00 4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 312,00 520 312,00 520 312,00 0,00
  6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 312,00 520 312,00 520 312,00 0,00

przed zmianą 520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 312,00 520 312,00 520 312,00 0,00

zmniejszenie -520 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 312,00 -520 312,00 -520 312,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6058

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność przed zmianą 7 094 482,00 1 337 112,00 1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 370,00 5 757 370,00 0,00 0,00



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 2

zmniejszenie -548 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -548 227,00 -548 227,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 227,00 378 227,00 378 227,00 0,00 378 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 482,00 1 715 339,00 1 712 879,00 69 481,00 1 643 398,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 379 143,00 5 379 143,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 594 482,00 1 337 112,00 1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 370,00 5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -548 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -548 227,00 -548 227,00 0,00 0,00

zwiększenie 548 227,00 378 227,00 378 227,00 0,00 378 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 6 594 482,00 1 715 339,00 1 712 879,00 69 481,00 1 643 398,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 4 879 143,00 4 879 143,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 292,00 456 292,00 456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 227,00 378 227,00 378 227,00 0,00 378 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 834 519,00 834 519,00 834 519,00 0,00 834 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 222 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 222 050,00 5 222 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -548 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -548 227,00 -548 227,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 673 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 673 823,00 4 673 823,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 320,00 35 320,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
  6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 205 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 320,00 205 320,00 0,00 0,00

przed zmianą 626 636,00 221 514,00 220 914,00 60 603,00 160 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 122,00 405 122,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 122,00 -380 122,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 122,00 380 122,00 380 122,00 0,00
700  Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 626 636,00 221 514,00 220 914,00 60 603,00 160 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 122,00 405 122,00 380 122,00 0,00

przed zmianą 626 636,00 221 514,00 220 914,00 60 603,00 160 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 122,00 405 122,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 122,00 -380 122,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 122,00 380 122,00 380 122,00 0,00
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 626 636,00 221 514,00 220 914,00 60 603,00 160 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 122,00 405 122,00 380 122,00 0,00

przed zmianą 380 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 122,00 380 122,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 122,00 -380 122,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 807,00 314 807,00 314 807,00 0,00
  6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 314 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 807,00 314 807,00 314 807,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 315,00 65 315,00 65 315,00 0,00
  6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 65 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 315,00 65 315,00 65 315,00 0,00

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 10 904 504,00 8 549 757,00 7 953 181,00 6 131 231,00 1 821 950,00 225 600,00 370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 747,00 2 354 747,00 2 250 000,00 0,00



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 3

zmniejszenie -854 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854 747,00 -854 747,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 1 812 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 697,00 1 812 697,00 1 812 697,00 0,00

po zmianach 11 862 454,00 8 549 757,00 7 953 181,00 6 131 231,00 1 821 950,00 225 600,00 370 976,00 0,00 0,00 0,00 3 312 697,00 3 312 697,00 3 312 697,00 0,00

przed zmianą 7 671 023,00 5 316 276,00 5 085 388,00 3 964 995,00 1 120 393,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 747,00 2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

zmniejszenie -854 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854 747,00 -854 747,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 1 812 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 697,00 1 812 697,00 1 812 697,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 628 973,00 5 316 276,00 5 085 388,00 3 964 995,00 1 120 393,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 3 312 697,00 3 312 697,00 3 312 697,00 0,00

przed zmianą 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 747,00 104 747,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 747,00 -104 747,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 707 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 950,00 1 707 950,00 1 707 950,00 0,00
  6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 707 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 950,00 1 707 950,00 1 707 950,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6058

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 747,00 104 747,00 104 747,00 0,00
  6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 604 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 747,00 1 604 747,00 1 604 747,00 0,00

przed zmianą 760 500,00 480 500,00 475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 645,00 -1 645,00 -1 645,00 0,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 645,00 15 000,00 15 000,00 1 203,00 13 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,00 151 645,00 0,00 0,00
926  Kultura fizyczna 

i sport

po zmianach 775 500,00 493 855,00 488 855,00 107 500,00 381 355,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 645,00 281 645,00 0,00 0,00

przed zmianą 580 000,00 300 000,00 300 000,00 98 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 645,00 -1 645,00 -1 645,00 0,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,00 151 645,00 0,00 0,00
 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 580 000,00 298 355,00 298 355,00 98 500,00 199 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 645,00 281 645,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 645,00 -1 645,00 -1 645,00 0,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 80 355,00 80 355,00 80 355,00 0,00 80 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

  6060 Wydatki na 
zakupy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 4

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,00 151 645,00 0,00 0,00
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 151 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 645,00 151 645,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 203,00 13 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92605

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu

po zmianach 195 500,00 195 500,00 190 500,00 9 000,00 181 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 797,00 7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 703,00 48 703,00 48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 797,00 13 797,00 13 797,00 0,00 13 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 983 004,00 21 214 580,00 15 918 678,00 9 189 961,00 6 728 717,00 403 450,00 4 094 452,00 0,00 0,00 798 000,00 13 768 424,00 13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

zmniejszenie -2 455 053,00 -1 645,00 -1 645,00 0,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 453 408,00 -2 453 408,00 -1 270 312,00 0,00 

zwiększenie 3 428 003,00 393 227,00 393 227,00 1 203,00 392 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 776,00 3 034 776,00 2 713 131,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 35 955 954,00 21 606 162,00 16 310 260,00 9 191 164,00 7 119 096,00 403 450,00 4 094 452,00 0,00 0,00 798 000,00 14 349 792,00 14 349 792,00 7 726 504,00 0,00 

50



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/374/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, 
Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014
Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-
Kłosówko-Kielno

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 465 000,00 0,00 3 677 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 28 065,00 0,00 271 935,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 11 415,00 0,00 58 585,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 11 005,00 0,00 53 995,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 11 161,00 0,00 53 839,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 10 420,00 0,00 54 580,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 11 161,00 0,00 53 839,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

600 60016 Zakup ciągnika 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

700 70005 Zapewnienie możliwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont 
generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP 
w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie w ramach projektu 
"termomodernizacja budynków oświatowych na terenie powiatu kartuskiego" 104 747,00 0,00 309 500,00 414 247,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez 
rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 2 250 000,00 0,00 648 450,00 2 898 450,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 1 645,00 151 645,00

926 92601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 13 768 424,00 548 227,00 1 129 595,00 14 349 792,00



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/374/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Przodkowo 

Nazwa Cel Zadanie

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
zadania

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne nakłady 
finansowe na 

zadania w okresie 
jego realizacji

Nakłady poniesione 
na finansowanie 
zadania do końca 

2009 roku

Źródła 
finansowania Nakłady do poniesienia w latach:

Rozdział 

Programu 2010 2011 2012

środki własne 930 077 0 0

01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy 
poprzez wykonanie sieci kanalizacyjnej 
i odprowadzenie ścieków do istniejącej 

oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle 
Górne-Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy 
Przodkowo

2004 -
 2010 5 179 337 2 673 402 Mechanizm 

Finansowy 
EOG

1 575 858 0 0

01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy 
poprzez wykonanie sieci kanalizacyjnej 
i odprowadzenie ścieków do istniejącej 

oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy 
Przodkowo

2006-
2011 1 580 000 0 środki własne 80 000 1 500 000 0

Europejski 
Fundusz 
Rolny

520 312   
01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Modernizacja ujęć oraz sieci 
wodociągowych wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie 
zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w Kobysewie

Urząd Gminy 
Przodkowo

2009-
2010 1 529 009 1 259

środki własne 1 007 438 0 0

01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na 
poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę
Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy 

Przodkowo
2008-
2010 57 377 7 377 środki własne 50 000 0 0

60014

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej 
gminy, wpływ na rozwój drobnej 

przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na 
terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg 
powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu 

Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-
2012 700 000 0 środki własne 500 000 100 000 100 000

        środki własne 0 5 000 95 000

75412

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz 
z poprawą garażowania dla samochodów 

OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 
Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa 
drogowego

Urząd Gminy 
Przodkowo

2009-
2011 400 000 120 000 środki własne 200 000 80 000 0

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego

207 118 1 189  80101
Plan Rozwoju 

Lokalnego 
Gminy 

Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie warunków lokalowych
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Wilanowie w ramach projektu "Termomodernizacja 
budynków oświatowych na terenie powiatu kartuskiego"

Urząd Gminy 
Przodkowo

2007-
2011 448 099 31 474

środki własne 207 129 1 189  



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 2

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego

1 500 832 0  
80101

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 
z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 
obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 
Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną 

reformą oświaty

Urząd Gminy 
Przodkowo

2009-
2010 2 977 388 78 938

środki własne 1 397 618 0 0

92601

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 
(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy 
Przodkowo

2010-
2011 301 645 0 środki własne 151 645 150 000 0

 Razem nakłady:    13 172 855 2 912 450 8 328 027 1 832 378 100 000 



Id: TRKKC-RHHNZ-CSBOW-COAUK-PONIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/374/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Wykaz limitów wydatków na programy i projekty reazlizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w roku 2010 

Źródła finansowania 

Lp 

Nazwa programu lub projektu 
realizowanego ze środków 
pochodzących z funduszy 

strukturalnych 

Nazwa realizowanego projektu Rozdział 

Wartość 
zadania 

realizowanego 
w 2010r. 

Środki 
strukturalne Budżet gminy 

1. Norweski Mechanizm Finansowy Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne-
Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 01010 2 505 935,00 1575858,00 930 077,00

2. Europejski Fundusz Rolny Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 
w Kobysewie 01010 1 527 750,00 520 312,00 1 007 438,00

3. Regionalny Program Operacyjny Zapewnienie możliwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej 
w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 70005 380 122,00 314 807,00 65 315,00

4. Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku 
nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej 
w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą oświaty

80101 2 898 450,00 1500832,00 1 397 618,00

5. Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego

Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Wilanowie 
w ramach projektu "Termomodernizacja budynków oświatowych na 

terenie powiatu kartuskiego"
80101 414 247,00 207 118,00 207 129,00

Ogółem 7 726 504,00 4 118 927,00 3 607 577,00 


